
SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les Datum: 02.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 36 893,52

D HSV Práce a dodávky HSV 36 893,52

D 1 Zemní práce 21 241,50

12 K 113107132
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 

300 mm ručně
m2 17,850 1 190,00 21 241,50

D 997 Přesun sutě 15 652,02

11 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 11,625 1 346,41 15 652,02

VCP  19 - Odstranění stáv. betonů pod okapovým chodníkem

Dodatek č.4 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 

balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

VCP 19 A - BD Dr. Šavrdy 7

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 

Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les -dodatek č.4

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les Datum: 02.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 36 256,28

D HSV Práce a dodávky HSV 36 256,28

D 1 Zemní práce 20 604,26

1 K 113107132
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 

300 mm ručně
m2 17,850 1 154,30 20 604,26

D 997 Přesun sutě 15 652,02

6 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 11,625 1 346,41 15 652,02

VCP  19 - Odstranění stáv. betonů pod okapovým chodníkem

Dodatek č.4 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 

balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

VCP 19 B - BD Dr. Šavrdy 9

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 

Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les -dodatek č.4

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les Datum: 02.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 47 000,23

D HSV Práce a dodávky HSV 47 000,23

D 1 Zemní práce 27 183,77

1 K 113107132
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 

300 mm ručně
m2 23,550 1 154,30 27 183,77

D 997 Přesun sutě 19 816,46

6 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 14,718 1 346,41 19 816,46

VCP  19 - Odstranění stáv. betonů pod okapovým chodníkem

Dodatek č.4 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 

balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

VCP 19 C - BD Dr. Šavrdy 11

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 

Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les -dodatek č.4

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 02.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -10 083,14

D HSV Práce a dodávky HSV -10 083,14

D 1 Zemní práce -10 083,14

1 K 132212212
Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržných horninách 

třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně
m3 -6,055 1 284,80 -7 779,46

2 K 162351103
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 -6,055 69,71 -422,09

3 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 

1 až 3 do 100 m3
m3 -6,055 135,56 -820,82

4 K 171151111
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do 

násypů zhutněných
m3 -6,055 156,96 -950,39

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -6,055 18,23 -110,38

MNP 23 - Odpočet neprováděných výkopů

Dodatek č.4 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 

balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

MNP 23 A - BD Dr.Šavrdy 7

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 

Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les -dodatek č.4

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 02.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -10 083,14

D HSV Práce a dodávky HSV -10 083,14

D 1 Zemní práce -10 083,14

1 K 132212212
Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržných horninách 

třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně
m3 -6,055 1 284,80 -7 779,46

2 K 162351103
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 -6,055 69,71 -422,09

3 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 

1 až 3 do 100 m3
m3 -6,055 135,56 -820,82

4 K 171151111
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do 

násypů zhutněných
m3 -6,055 156,96 -950,39

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -6,055 18,23 -110,38

MNP 23 - Odpočet neprováděných výkopů

Dodatek č.4 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 

balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

MNP 23 B - BD Dr.Šavrdy 9

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 

Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les -dodatek č.4

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 02.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -13 988,17

D HSV Práce a dodávky HSV -13 988,17

D 1 Zemní práce -13 988,17

1 K 132212212
Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržných horninách 

třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně
m3 -8,400 1 284,80 -10 792,32

2 K 162351103
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
m3 -8,400 69,71 -585,56

3 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 

1 až 3 do 100 m3
m3 -8,400 135,56 -1 138,70

4 K 171151111
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do 

násypů zhutněných
m3 -8,400 156,96 -1 318,46

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -8,400 18,23 -153,13

MNP 23 - Odpočet neprováděných výkopů

Dodatek č.4 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 

balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

MNP 23 C - BD Dr.Šavrdy 11

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 

Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les -dodatek č.4

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 02.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -5 888,91

D HSV Práce a dodávky HSV -5 888,91

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 888,91

1 K 935111211
Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z 

betonových tvárnic š 800 mm
m -9,030 132,07 -1 192,59

2 M 59227024 žlabovka příkopová betonová 500x880x80mm m -9,030 520,08 -4 696,32

MNP 24. - Odpočet neprováděných betonových žlabovek

Dodatek č.4 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 

balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

MNP 24 A - BD Dr.Šavrdy 7

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 

Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les -dodatek č.4

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 02.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -5 864,74

D HSV Práce a dodávky HSV -5 864,74

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 864,74

1 K 935111211
Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z 

betonových tvárnic š 800 mm
m -8,650 132,07 -1 142,41

2 M 59227024 žlabovka příkopová betonová 500x880x80mm m -9,080 520,08 -4 722,33

MNP 24. - Odpočet neprováděných betonových žlabovek

Dodatek č.4 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 

balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

MNP 24 B - BD Dr.Šavrdy 9

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 

Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les -dodatek č.4

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 02.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -14 919,39

D HSV Práce a dodávky HSV -14 919,39

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -14 919,39

1 K 935111211
Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z 

betonových tvárnic š 800 mm
m -22,000 132,07 -2 905,54

2 M 59227024 žlabovka příkopová betonová 500x880x80mm m -23,100 520,08 -12 013,85

MNP 24. - Odpočet neprováděných betonových žlabovek

Dodatek č.4 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 

balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

MNP 24 C - BD Dr. Šavrdy 11

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 

Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les -dodatek č.4

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les Datum: 02.08.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -91 570,94

D PSV Práce a dodávky PSV -91 570,94

D 741-1 Elektroinstalace - dodávka -11 173,42

1 K Pol1

Kabel silový Cu, PVC izolace 600V/1kV, -40ºC - +70ºC, 

1-CYKY J  3x2,5mm2 odolnost proti šíření plamene dle 

ČSN EN 60332-1

m -60,000 20,24 -1 214,40

2 K Pol2

Kabel silový Cu, PVC izolace 600V/1kV, -40ºC - +70ºC, 

1-CYKY J  3x1,5mm2 odolnost proti šíření plamene dle 

ČSN EN 60332-1

m -80,000 20,24 -1 619,20

3 K Pol3 Elektroinstalační lišta vkládací LV 40x20 m -90,000 30,80 -2 772,00

4 K Pol4 Krabice plastová rozboč na omítku svorky do  4mm2 kus -10,000 42,24 -422,40

5 K Pol5

Plastová revizní dvířka RD rozměru 900 x 500 mm se 

zámkem a 2 klíči, pro montáž na stěnu a do obkladu, 

do zdi, pomocí šroubů nebo lepidla, vyrobeno z plast 

ABS s přídavkem UV stabilizátoru.

kus -1,000 1 689,60 -1 689,60

6 K Pol6 svorky WAGO kus -40,000 4,93 -197,20

7 K Pol7 Upevňovací bod hmoždinkou PVC kus -180,000 5,72 -1 029,60

8 K Pol8 Požární prostupy stěnou m2 -0,200 1 759,90 -351,98

9 K Pol9 Protipožární tmel tuba 300ml kus -3,000 625,68 -1 877,04

D 741-2 Elektroinstalace - montáž -80 397,52

10 K Pol29

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v 

trubkách zatažených plných kulatých nebo 

bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 

6 mm2    741122122

m -140,000 43,12 -6 036,80

11 K Pol30

Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, 

ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s 

víčkem, šířky do 60 mm    741110511

m -90,000 70,58 -6 352,20

12 K Pol30

Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, 

ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s 

víčkem, šířky do 60 mm    741110511

m -90,000 70,58 -6 352,20

13 K Pol31 Ukončení celoplastových kabelů  HZS hod -4,000 369,60 -1 478,40

14 K Pol32

Montáž krabic elektroinstalačních rozvodek  se 

zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných 

plastových čtyřhranných pro vodiče  o do 4mm2 

741112111

kus -10,000 249,92 -2 499,20

15 K Pol33

Montáž plastových revizních dvířek  rozměru 600 x 900 

mm se zámkem a 2 klíči, pro montáž na stěnu a do 

obkladu, do zdi, pomocí šroubů nebo lepidla, vyrobeno 

z plast ABS s přídavkem UV stabilizátoru.  1ks HZS

hod -3,000 369,60 -1 108,80

16 K Pol34
HZS Montáž svorek WAGO se zapojením vodičů  40ks 

HZS
hod -6,000 369,60 -2 217,60

17 K Pol35

Osazení kotevních prvků  hmoždinek včetně vyvrtání 

otvorů, pro upevnění elektroinstalací ve stěnách 

cihelných, vnějšího průměru do 8 mm    460690031

kus -180,000 110,88 -19 958,40

18 K Pol37 Demontáž stávajících dveří rozvaděčů ve fasáďě HZS hod -1,000 369,60 -369,60

19 K Pol38 Přeložení stávajícího domovního tabla HZS hod -2,000 369,60 -739,20

20 K Pol39
Přeložení stávajícíhch kabelových tras z důvodu 

zateplení stropu sklepů HZS
hod -30,000 369,60 -11 088,00

MNP 25 - Odpočet neprováděných elektro prací

Dodatek č.4 - Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a 

balkonů BD Dr. Šavrdy 7,9,11, O

MNP 25B - BD Dr. Šavrdy 9

Zateplení obv.pláště, střechy a stropů skl.prostor, oprava střechy a balkonů BD Dr. 

Šavrdy 7,9,11, Ostrava-Bělský Les -dodatek č.4

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K Pol40 Přeložení stávajícího vypínače osvětlení na půdě HZS hod -1,000 369,60 -369,60

22 K Pol54
Práce nezahrnuté v cenících 21M.46M, zapsané do 

montážního deníku a potvrzené investorem HZS
hod -17,000 369,60 -6 283,20

23 K Pol55 Zakreslení skutečného stavu  HZS hod -6,000 369,60 -2 217,60

24 K Pol56 Podíl prací jiných profesí než elektro HZS hod -24,000 369,60 -8 870,40

25 K Pol57
Měření zemních odporů zemniče, prvního nebo 

samostatného 210280211
kus -1,000 3 220,80 -3 220,80

26 K Pol58
Příplatek k ceně za daždý další zemníč v síti 

210280215
kus -4,000 308,88 -1 235,52

Strana 2 z 2



INTOZA s.r.o.

Varšavská 1866/103

709 00 Ostrava-Hulváky

IČ: 25873261

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Předání staveniště

BD č. 7

    1 - Zemní práce

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    713 - Izolace tepelné

    741 - Elektroinstalace 

    764 - Konstrukce klempířské +VZT

    762 - Konstrukce tesařské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

    787 - Dokončovací práce - zasklívání

    799 - Střecha

BD č. 9

    1 - Zemní práce

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    713 - Izolace tepelné

    741 - Elektroinstalace 

    764 - Konstrukce klempířské +VZT

    762 - Konstrukce tesařské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

    787 - Dokončovací práce - zasklívání

    799 - Střecha

BD č. 11

    1 - Zemní práce

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    713 - Izolace tepelné

    741 - Elektroinstalace 

    764 - Konstrukce klempířské +VZT

    762 - Konstrukce tesařské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

    787 - Dokončovací práce - zasklívání

    799 - Střecha

Převzetí díla

Harmonogram -  Dr. Šavrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

Popis práce
Doba realizace = 19 týdnů + prodloužení o 2 týdny - demontáž izolantu celé plochy


